
21 декабря 2017г. г.Владимир

Дистанция: 100 м компл.плавание мальчики 2010г.р. и моложе

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Семенов Захар 2010 Ислентьев А.П. 01:58,15 3 юношеский разряд

Дистанция: 100 м компл.плавание девочки 2009г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Мешкова Валерия 2009 Зайцева И.Л. 01:47,91 2 юношеский разряд
2 Анучкина Валерия 2009 Зайцев А.В. 01:50,84 2 юношеский разряд
3 Мартынова Полина 2009  Максимова С.Ю. 01:55,12 2 юношеский разряд

Дистанция: 100 м компл.плавание мальчики 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Ставский Михаил 2009 Савельева С.В. 01:56,06 3 юношеский разряд
2 Белов Степан 2009 Зайцева И.Л. 01:59,88 3 юношеский разряд
3 Ерофеев Андрей 2009 Зайцева И.Л. 02:10,00 3 юношеский разряд
4 Шубин Захар 2009 Зайцева И.Л. 02:14,36 без разряда

Дистанция: 100 м компл.плавание девочки 2008г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Марусова Ольга 2008  Максимова С.Ю. 01:41,66 1 юношеский разряд
2 Любимова Александра 2008 Ислентьев А.П. 01:48,81 2 юношеский разряд
3 Шляшина Варвара 2008 Ислентьев А.П. 01:52,84 2 юношеский разряд
4 Маркова Евгения 2008 Зайцева И.Л. 01:54,03 2 юношеский разряд
5 Тихонова Анастасия 2008 Зайцева И.Л. 01:58,89 2 юношеский разряд
6 Ревуцкая Виктория 2008 Зайцева И.Л. 02:05,02 2 юношеский разряд
7 Виноградова Екатерина 2008  Максимова С.Ю. 02:19,81 3 юношеский разряд
- Антонова Дарья 2008  Максимова С.Ю. DQ -

Дистанция: 100 м компл.плавание мальчики 2008 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Илларионов Данил 2008 Ислентьев А.П. 01:43,03 2 юношеский разряд
2 Серёгин Федор 2008 Зайцева И.Л. 01:44,93 2 юношеский разряд
3 Козлов Арсений 2008 Зайцев А.В. 01:51,19 2 юношеский разряд
4 Кабаев Артем 2008 Савельева С.В. 02:04,69 3 юношеский разряд
5 Полюхов Дмитрий 2008 Кудряшов А.О. 02:09,06 3 юношеский разряд
6 Федькин Савелий 2008 Зайцева И.Л. 02:24,53 без разряда

Дистанция: 50 м вольный стиль девочки 2010г.р. и моложе

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Куклева Ксения 2011 Блохин 00:50,83 3 юношеский разряд
2 Куклева Дарина 2011 Блохин 00:53,38 3 юношеский разряд
3 Манькова Ярослава 2011 Панфилова А.А. 01:05,12 без разряда
4 Солдатова Валерия 2010  Максимова С.Ю. 01:11,96 без разряда
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Дистанция: 50 м вольный стиль мальчики 2010г.р. и моложе

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Кручинин Кирилл 2010 Кошелев 00:42,19 2 юношеский разряд
2 Байков Виктор 2010 Шашков 00:50,50 3 юношеский разряд
3 Брязгин Дмитрий 2010  Максимова С.Ю. 00:55,23 3 юношеский разряд
4 Колобаев Платон 2010 Алымов 00:59,63 без разряда
5 Тарасов Арсений 2010 Кудряшов А.О. 01:00,82 без разряда
6 Морозов Григорий 2010 Зайцев А.В. 01:03,09 без разряда
7 Кечин Олег 2011 Панфилова А.А. 01:10,99 без разряда
8 Семенников Максим 2010 Панфилова А.А. 02:37,69 без разряда

Дистанция: 50 м вольный стиль девочки 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Петрова Анастасия 2009 Коноплева 00:41,25 2 юношеский разряд
2 Байкова Софья 2009 Вадешкина 00:43,53 2 юношеский разряд
3 Анучкина Валерия 2009 Зайцев А.В. 00:45,47 2 юношеский разряд
4 Мартынова Полина 2009  Максимова С.Ю. 00:45,60 2 юношеский разряд
5 Сидорова Дарья 2009 Зайцев А.В. 00:49,72 2 юношеский разряд
6 Орлова Мария 2009 Кошелев 00:56,78 3 юношеский разряд
7 Сорокина Таисия 2009  Максимова С.Ю. 00:59,75 без разряда
8 Шпелевич Григория 2009 Кудряшов А.О. 01:00,16 без разряда
9 Гонова Ксения 2009  Максимова С.Ю. 01:13,38 без разряда

10 Юн Александра 2009 Кудряшов А.О. 01:31,97 без разряда

Дистанция: 50 м вольный стиль мальчики 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Рубцов Захар 2009 Коноплева 00:41,22 2 юношеский разряд
2 Пырков Иван 2009  Максимова С.Ю. 00:44,28 2 юношеский разряд
3 Коньков Глеб 2009 Кошелев 00:46,57 3 юношеский разряд
4 Гацаков Егор 2009 Савельева С.В. 00:51,22 3 юношеский разряд
5 Власов Алексей 2009 Кудряшов А.О. 00:51,78 3 юношеский разряд
6 Слапинов Андрей 2009 Коноплева 00:51,81 3 юношеский разряд
7 Зеваков Владислав 2009 Савельева С.В. 00:52,19 3 юношеский разряд
8 Бармин Тимофей 2009 Зайцева И.Л. 00:56,11 3 юношеский разряд
9 Павлов Олег 2009  Максимова С.Ю. 00:56,65 3 юношеский разряд

10 Хромышев Ярослав 2009 Зайцева И.Л. 00:57,72 3 юношеский разряд
11 Федотов Владислав 2009 Ислентьев А.П. 00:58,28 3 юношеский разряд
12 Барышев Матвей 2009 Ильин И.В. 00:59,03 3 юношеский разряд
13 Кмечковский Богдан 2009 Кудряшов А.О. 00:59,82 без разряда
14 Марков Илья 2009 Зайцева И.Л. 01:00,41 без разряда
15 Баранов Арсений 2009 Кудряшов А.О. 01:03,02 без разряда
16 Елезаров Егор 2009  Максимова С.Ю. 01:05,27 без разряда
17 Денисов Владислав 2009 Ислентьев А.П. 01:05,52 без разряда
18 Воновалов Дмитрий 2009 Ислентьев А.П. 01:08,84 без разряда
19 Гришакин Михаил 2009  Максимова С.Ю. 01:09,35 без разряда
20 Алеев Арсений 2009 Савельева С.В. 01:09,53 без разряда
21 Паренко Егор 2009 Кудряшов А.О. 01:18,15 без разряда
22 Прохоров Никита 2009 Ильин И.В. 01:19,10 без разряда
23 Завьялов Роман 2009  Максимова С.Ю. 01:22,22 без разряда
24 Сальников Петр 2009 Панфилова А.А. 01:45,91 без разряда
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Дистанция: 50 м вольный стиль девочки 2008 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Филатова Ульяна 2008 Зайцева И.Л. 00:41,78 2 юношеский разряд
2 Пшенова Дарья 2008 Зайцев А.В. 00:44,28 2 юношеский разряд
3 Дудакова Алена 2008 Кошелев 00:48,10 2 юношеский разряд
4 Гришина Анастасия 2008  Максимова С.Ю. 00:49,74 2 юношеский разряд
5 Москвицова Мария 2008 Ислентьев А.П. 00:50,03 3 юношеский разряд
6 Ревуцкая Виктория 2008 Зайцева И.Л. 00:50,31 3 юношеский разряд
7 Виноградова Екатерина 2008  Максимова С.Ю. 00:51,50 3 юношеский разряд
8 Соколова Алина 2008 Зайцев А.В. 00:51,59 3 юношеский разряд
9 Крюкова Людмила 2008 Савельева С.В. 00:54,38 3 юношеский разряд

10 Антонова Дарья 2008  Максимова С.Ю. 00:54,44 3 юношеский разряд
11 Никитина Милана 2008 Зайцев А.В. 00:58,09 3 юношеский разряд
12 Дворникова Тамара 2008 Кудряшов А.О. 01:08,42 без разряда
13 Приводнова Наталья 2008 Панфилова А.А. 01:22,57 без разряда
14 Павлова Арина 2008 Панфилова А.А. 01:22,99 без разряда
15 Орлова Александра 2008 Кудряшов А.О. 01:28,62 без разряда
16 Абросимова Лилия 2008  Максимова С.Ю. 01:36,99 без разряда

Дистанция: 50 м вольный стиль мальчики 2008 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Басов Александр 2008 Зайцева И.Л. 00:36,60 2 юношеский разряд
2 Константинов Ярослав 2008 Разина 00:36,78 2 юношеский разряд
3 Ромашов Арсений 2008 Андреев 00:37,88 2 юношеский разряд
4 Лебедев Иван 2008 Андреев 00:41,20 2 юношеский разряд
5 Кирсанов Степан 2008 Ислентьев А.П. 00:41,70 2 юношеский разряд
6 Бусел Вадим 2008 Кошелев 00:42,82 2 юношеский разряд
7 Ненашев Арсений 2008 Савельева С.В. 00:43,22 2 юношеский разряд
8 Градулев Степан 2008 Савельева С.В. 00:44,75 2 юношеский разряд
9 Козлов Арсений 2008 Зайцев А.В. 00:45,19 2 юношеский разряд

10 Устимов Иван 2008 Кошелев 00:45,20 2 юношеский разряд
11 Игнатьев Арсений 2008 Ислентьев А.П. 00:45,22 2 юношеский разряд
12 Сенюшкин Лев 2008 Алымов 00:45,34 3 юношеский разряд
13 Любимов Максим 2008  Максимова С.Ю. 00:45,94 3 юношеский разряд
14 Лаумец Антон 2008 Зайцев А.В. 00:47,92 3 юношеский разряд
15 Баранов Александр 2008  Максимова С.Ю. 00:48,04 3 юношеский разряд
16 Даютов Глеб 2008 Андреев 00:48,29 3 юношеский разряд
17 Савьюк Сергей 2008  Максимова С.Ю. 00:49,58 3 юношеский разряд
18 Погожин Никита 2008  Максимова С.Ю. 00:49,60 3 юношеский разряд
19 Карин Максим 2008 Ислентьев А.П. 00:50,10 3 юношеский разряд
20 Ерлыкин Даниил 2008  Максимова С.Ю. 00:50,11 3 юношеский разряд
21 Смирнов Игнат 2008  Максимова С.Ю. 00:50,21 3 юношеский разряд
22 Елунин Максим 2008 Коноплева 00:51,28 3 юношеский разряд
23 Казанский Максим 2008  Максимова С.Ю. 00:51,54 3 юношеский разряд
24 Кукин Николай 2008 Коноплева 00:52,88 3 юношеский разряд
25 Афонькин Максим 2008  Максимова С.Ю. 00:53,40 3 юношеский разряд
26 Федорин Владимир 2008 Коноплева 00:54,09 3 юношеский разряд
27 Балыгин Александр 2008 Ислентьев А.П. 00:54,78 3 юношеский разряд
28 Быстров Алексей 2008 Зайцев А.В. 00:54,85 3 юношеский разряд
29 Лагуткин Иван 2008 Зайцева И.Л. 00:55,85 3 юношеский разряд
30 Скарга Глеб 2008  Максимова С.Ю. 00:57,25 3 юношеский разряд
31 Макаров Степан 2008 Зайцев А.В. 00:58,63 3 юношеский разряд
32 Березкин Матвей 2008  Максимова С.Ю. 01:02,29 без разряда
33 Федькин Савелий 2008 Зайцева И.Л. 01:04,06 без разряда
34 Дегтярев Викор 2008 Зайцева И.Л. 01:06,10 без разряда
35 Цыпкин Матвей 2008 Зайцев А.В. 01:07,38 без разряда
36 Трухин Кирилл 2008 Савельева С.В. 01:07,50 без разряда
37 Шашкин Степан 2008 Ислентьев А.П. 01:07,58 без разряда
38 Шалин Александр 2008 Панфилова А.А. 01:17,76 без разряда
39 Фирсов Никита 2008 Панфилова А.А. 01:26,01 без разряда
40 Климов Дмитрий 2008 Зайцева И.Л. 01:41,09 без разряда
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Дистанция: 50 м брасс мальчики 2010г.р. и моложе

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Семенов Захар 2010 Ислентьев А.П. 01:02,05 3 юношеский разряд
2 Денисов Максим 2010  Максимова С.Ю. 01:17,08 без разряда

Дистанция: 50 м брасс девочки 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Сидорова Дарья 2009 Зайцев А.В. 01:08,75 3 юношеский разряд
2 Завражнова Юлиана 2009  Максимова С.Ю. 01:09,26 3 юношеский разряд

Дистанция: 50 м брасс мальчики 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Белов Степан 2009 Зайцева И.Л. 01:01,86 3 юношеский разряд
2 Зеваков Владислав 2009 Савельева С.В. 01:02,02 3 юношеский разряд
3 Алешин Петр 2009 Коноплева 01:02,12 3 юношеский разряд
4 Рогожин Арсений 2009 Максимова СЮ 01:02,98 3 юношеский разряд
5 Степанов Никита 2009 Ислентьев А.П. 01:10,81 без разряда
6 Блохин Степан 2009 Зайцева И.Л. 01:12,32 без разряда
7 Щербаков Георгий 2009 Кудряшов А.О. 01:16,05 без разряда
8 Фадеев Артем 2009 Кудряшов А.О. 01:17,09 без разряда
9 Никитенко Даниил 2009  Максимова С.Ю. 01:21,58 без разряда

10 Гурьянов Матвей 2009 Панфилова А.А. 01:26,08 без разряда

Дистанция: 50 м брасс девочки 2008 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Грибанова Эвита 2008 Коноплева 00:53,65 2 юношеский разряд
2 Шляшина Варвара 2008 Ислентьев А.П. 00:54,31 2 юношеский разряд
3 Афанасьева Оксана 2008 Зайцев А.В. 00:56,84 2 юношеский разряд
4 Пшенова Дарья 2008 Зайцев А.В. 00:57,18 2 юношеский разряд
5 Бабаева Карина 2008 Зайцева И.Л. 01:01,53 2 юношеский разряд
6 Семенова Дарья 2008 Савельева С.В. 01:02,59 3 юношеский разряд
7 Корсунова анфиса 2008 Коноплева 01:09,22 3 юношеский разряд
8 Шабанова Злата 2008 Коноплева 01:12,63 без разряда
9 Константинова Анастасия 2008 Зайцев А.В. 01:15,13 без разряда

10 Янтарёва Ксения 2008  Максимова С.Ю. 01:20,54 без разряда
11 Гоблова Валерия 2008 Ислентьев А.П. 01:26,02 без разряда
12 Смирнова Софья 2008 Максимова С.Ю. 01:32,57 без разряда

Дистанция: 50 м брасс мальчики 2008 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Серёгин Федор 2008 Зайцева И.Л. 00:50,29 2 юношеский разряд
2 Басов Александр 2008 Зайцева И.Л. 00:51,53 2 юношеский разряд
3 Николаев Дмитрий 2008 Коноплева 00:53,63 2 юношеский разряд
4 Любимов Максим 2008  Максимова С.Ю. 00:54,40 2 юношеский разряд
5 Кирсанов Степан 2008 Ислентьев А.П. 00:54,50 2 юношеский разряд
6 Смирнов Игнат 2008  Максимова С.Ю. 00:56,15 3 юношеский разряд
7 Погожин Никита 2008  Максимова С.Ю. 00:56,50 3 юношеский разряд
8 Савьюк Сергей 2008  Максимова С.Ю. 00:57,44 3 юношеский разряд
9 Богатов Сергей 2008 Зайцев А.В. 00:58,97 3 юношеский разряд

10 Ерлыкин Даниил 2008  Максимова С.Ю. 00:59,16 3 юношеский разряд
11 Баранов Александр 2008  Максимова С.Ю. 01:00,88 3 юношеский разряд
12 Полюхов Дмитрий 2008 Кудряшов А.О. 01:01,59 3 юношеский разряд
14 Морозов Тимофей 2008 Зайцев А.В. 01:01,98 3 юношеский разряд
15 Гома Виталий 2008 Ильин И.В. 01:09,27 без разряда
16 Купин Александр 2008 Зайцев А.В. 01:11,86 без разряда
17 Алексеев Артемий 2008 Панфилова А.А. 01:11,89 без разряда
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Дистанция: 50 м на спине девочки 2010г.р. и моложе
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Сухова София 2011  Максимова С.Ю. 01:18,53 без разряда

Дистанция: 50 м на спине мальчики 2010г.р. и моложе
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Тисленко Антон 2010 Савельева С.В. 01:05,30 без разряда
2 Денисов Максим 2010  Максимова С.Ю. 01:10,83 без разряда
3 Князев Даниил 2010 Зайцев А.В. 01:15,59 без разряда
4 Коротаев Максим 2010 Ильин И.В. 01:18,59 без разряда
5 Кечин Олег 2011 Панфилова А.А. 01:18,94 без разряда
6 Морозов Святослав 2010 Зайцев А.В. 01:24,24 без разряда
7 Семенников Максим 2010 Панфилова А.А. 01:28,47 без разряда
8 Никифоров Тимофей 2010 Ильин И.В. 01:31,09 без разряда

Дистанция: 50 м на спине девочки 2009 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Новицкая Анастасия 2009 Коноплева 00:57,98 3 юношеский разряд
2 Ильина Мария 2009 Ильин И.В. 01:06,09 3 юношеский разряд
3 Богаева Анна 2009 Зайцев А.В. 01:06,41 3 юношеский разряд
4 Иванова Софья 2009 Панфилова А.А. 01:21,03 без разряда
5 Халина Екатерина 2009 Панфилова А.А. 01:22,85 без разряда

Дистанция: 50 м на спине мальчики 2009 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Ставский Михаил 2009 Савельева С.В. 00:49,50 2 юношеский разряд
2 Ерофеев Андрей 2009 Зайцева И.Л. 00:49,88 2 юношеский разряд
3 Власов Алексей 2009 Кудряшов А.О. 00:52,50 3 юношеский разряд
4 Костенюк Александр 2009 Савельева С.В. 00:55,22 3 юношеский разряд
5 Можаров Филипп 2009 Савельева С.В. 00:56,10 3 юношеский разряд
6 Щербаков Георгий 2009 Кудряшов А.О. 00:56,23 3 юношеский разряд
7 Павлов Олег 2009  Максимова С.Ю. 00:56,61 3 юношеский разряд
8 Степанов Никита 2009 Ислентьев А.П. 00:57,20 3 юношеский разряд
9 Бармин Тимофей 2009 Зайцева И.Л. 00:57,66 3 юношеский разряд

10 Хромышев Ярослав 2009 Зайцева И.Л. 00:57,70 3 юношеский разряд
11 Лютиков Ярослав 2009 Зайцев А.В. 01:02,00 без разряда
12 Воробьев Вадим 2009 Максимова С.Ю. 01:05,97 без разряда
13 Баранов Арсений 2009 Кудряшов А.О. 01:09,56 без разряда
14 Родионов Михаил 2009  Максимова С.Ю. 01:12,57 без разряда
15 Бодяков Маким 2009  Максимова С.Ю. 01:13,12 без разряда
16 Гурьянов Матвей 2009 Панфилова А.А. 01:20,19 без разряда
17 Николаев Артем 2009 Панфилова А.А. 01:24,31 без разряда
18 Алексеев Артем 2009 Панфилова А.А. 01:59,81 без разряда

Дистанция: 50 м на спине девочки 2008 г.р.
Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд

1 Марусова Ольга 2008  Максимова С.Ю. 00:45,00 1 юношеский разряд
2 Семенова Дарья 2008 Савельева С.В. 00:48,22 2 юношеский разряд
3 Маркова Евгения 2008 Зайцева И.Л. 00:51,09 2 юношеский разряд
4 Гришина Анастасия 2008  Максимова С.Ю. 00:54,86 2 юношеский разряд
5 Землянская Полина 2008 Коноплева 00:55,97 2 юношеский разряд
6 Бабаева Карина 2008 Зайцева И.Л. 00:57,35 3 юношеский разряд
7 Москвицова Мария 2008 Ислентьев А.П. 00:58,75 3 юношеский разряд
8 Никитина Милана 2008 Зайцев А.В. 01:01,93 3 юношеский разряд
9 Иванова Надежда 2008 Зайцев А.В. 01:12,13 без разряда

10 Козлова Виктория 2008 Зайцев А.В. 01:14,97 без разряда
11 Мартыновская Алиса 2008 Савельева С.В. 01:28,34 без разряда

Страница 5  из 6



Дистанция: 50 м на спине мальчики 2008 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Илларионов Данил 2008 Ислентьев А.П. 00:46,73 2 юношеский разряд
2 Комягин Виктор 2008 Зайцев А.В. 00:48,87 2 юношеский разряд
3 Кабаев Артем 2008 Савельева С.В. 00:51,83 3 юношеский разряд
4 Кириллов Андрей 2008 Савельева С.В. 00:54,25 3 юношеский разряд
5 Масленков Данил 2008 Коноплева 00:55,00 3 юношеский разряд
6 Бочкарев Кирилл 2008 Савельева С.В. 00:55,27 3 юношеский разряд
7 Шурыгин Максим 2008 Коноплева 00:56,81 3 юношеский разряд
8 Стасенко Антон 2008 Савельева С.В. 00:57,03 3 юношеский разряд
9 Балыгин Александр 2008 Ислентьев А.П. 00:59,54 3 юношеский разряд

10 Кресов Дмитрий 2008 Ислентьев А.П. 01:02,75 без разряда
11 Лагуткин Иван 2008 Зайцева И.Л. 01:04,65 без разряда
12 Дегтярев Викор 2008 Зайцева И.Л. 01:05,10 без разряда
13 Лебедев Андрей 2008  Максимова С.Ю. 01:12,26 без разряда

Дистанция: 50 м баттерфляй девочки 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Мешкова Валерия 2009 Зайцева И.Л. 00:47,85 2 юношеский разряд
2 Ильина Мария 2009 Ильин И.В. 01:57,03 без разряда

Дистанция: 50 м баттерфляй мальчики 2009 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Пырков Иван 2009  Максимова С.Ю. 00:59,63 без разряда
2 Блохин Степан 2009 Зайцева И.Л. 01:17,43 без разряда

Дистанция: 50 м баттерфляй девочки 2008 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Любимова Александра 2008 Ислентьев А.П. 00:49,28 2 юношеский разряд

2 Филатова Ульяна 2008 Зайцева И.Л. 00:54,97 3 юношеский разряд

3 Тихонова Анастасия 2008 Зайцева И.Л. 01:01,10 3 юношеский разряд

4 Константинова Анастасия 2008 Зайцев А.В. 01:09,48 без разряда

5 Афанасьева Оксана 2008 Зайцев А.В. 01:12,73 без разряда

Дистанция: 50 м баттерфляй мальчики 2008 г.р.

Место Ф.И. г.р.  тренер Результат Разряд
1 Созонов Егор 2008 Коноплева 00:55,41 3 юношеский разряд
2 Купин Александр 2008 Зайцев А.В. 01:01,10 без разряда
3 Климов Дмитрий 2008 Зайцева И.Л. 01:50,31 без разряда

Главный судья соревнований                       А.П.Ислентьев

Главный секретарь соревнований                      И.В.Ильин

Страница 6  из 6


